ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 сентября 2018 г. N 1046

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 15 МАЯ

2010 Г. N 333 И ПУНКТА 115 ИЗМЕНЕНИЙ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ

В АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ПО ВОПРОСАМ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИНИСТЕРСТВА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ, УТВЕРЖДЕННЫХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 4 СЕНТЯБРЯ 2012

Г. N 882

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской

Федерации от 15 мая 2010 г. N 333 "О специальных

средствах и огнестрельном оружии, используемых

ведомственной охраной Государственной

корпорации по атомной энергии "Росатом"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2010, N 21, ст. 2600);

пункт 115 изменений, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации по

вопросам деятельности Министерства

здравоохранения Российской Федерации,

утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 4 сентября 2012 г. N 882

"О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации по

вопросам деятельности Министерства

здравоохранения Российской Федерации"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2012, N 37, ст. 5002).

2. Настоящее постановление вступает в силу по

истечении 4 месяцев со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ